
PCR19ETRpo27754971

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPK-9450-11/ČJ-2019-1900VZ

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito sm/uvn/mi stranami:

prodávajki
coxys s,r.o,, zapsána
zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, C 13228

Jatečnľ452/8, 350 02 Cheb '
26322498
CZ26322498

a

ll, KupuiĹcÍ
Česká republika -
zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612



Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) pevného paliva -
hnědé uhli ořech 2 Bilina, zrnitost 10-25 mm, v rozmezí let 2019 a 2020 (dále jen zboží), dle
specifikace č. j. KRPK-7299-5/ČJ-2019-1900VO ze dne 25. 1. 2019, která je nedílnou součásti
této smlouvy jako příloha č. 1.

2. Četnost a objem dodávek zboží bude vycházet z potřeb kupujícIho a může se lišit od
předpokládaného objemu.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku ||.
této smlouvy

ll.
Kupní cena

1. Cena za zboží je stanovena za 1 tunu, jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupí zboží (nakládka, vykládka, doprava do místa plněni, případně i další
nespecifikované náklady).

2, Cena za 1tunu hnědého uhli Ořech 2 Bílina bez DPH 3,080,- KČ
DPH 21% 646,80 Kč
CELKEM 3.726,80 Kč
Slovy: Třitisícesed msetdvacetšestkorun 80/í00

Ill.
Doba a místo plnění

1. Zboží bude prodávajicňn dodáváno kupujícímu nejpozději do 7 dnů po telefonické
objednávce kupujIciho.

2. Místo plněni je sklad objektu Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje na adrese
Cheb, úl. 17. listopadu 2673/32a, PSČ 350 02,

3. Čas dodání bude stanoven po předchozí domluvě dodávky 1 den předem, Kontaktní osoby
k převzetí zboží od prodávajícího jsou e-mail:



lV.
Všeobecné dodací podmínky

1. předpokládaný objem odběru zboží pro roky 2019 činí cca 60 tun a pro rok 2020 taktéž cca
60 tun.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho v místě plněni
okamžikem podpisu dodacího listu, jehož součástí bude vážnÍ|Ístek,

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě; toto odrrňtnutí musí být prodávajíchnu písemně
sděleno do 5 dnů.

4. prodávajÍcÍ není bez předchozího pÍseľnného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

V.

Platební podmínky a záruka za jakost

1. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj, Česká republika - Krajské
ředitelstvI policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612,
datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz), a
musí obsahovat č. j, kupní smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli a
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zák, č, 563/1991 Sb,, o
účetnictví

3. Součástí faktury bude dodací list, včetně vážního lístku, opatřeného razítkem a podpisem
pracovníka kupujÍcÍho, který na místě zboží převzal,

4, Kupující požaduje vyhotovení faktury za každou jednotlivou dodávku zboží.

5. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vráti fakturu prodávajicňnu
do 7 dnů od jejího doručenľproto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu se smlouvou. Konkrétni důvody je kupujíci povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. U nové, nebo opravené faktury běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne jejího
doručení kupujícímu.

6. KupujÍcÍ nepřipouští poskytnutí zálohy, platbu v hotovosti ani platbu předem, Nekvalitní
zboží bude prodávajÍcÍm vyměněno do 3 dnů.

7. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za vady
zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.



8. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ poskytne kupujichnu na zboží dle této smlouvy
záruku minimálně 12 měsíců.

9. Ostatní ujednání záruky za jakost se řIdí ustanovením § 2113 a nás|edujÍcÍch ustanovení
občanského zákoníku.

VI.

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládájí za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlenI prodávajÍcÍho s dodávkou zboží ve sjednaném termínu,

b) nedodáni zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

VIl.

Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží v požadovaném termínu plněni, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Nezapkti-li kupujIcí kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicknu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den
prodlenI.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řIdi § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupujíd je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže probíhá vůči majetku
prodávájícího insolvenční řízeni, nebo insolventní návrh byl zamítnut z důvodu
nedostatečného majetku.

3. KupujIcí může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednáni dle ČI. VI. této
smlouvy.



4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručeni oznámení o odstoupení od smlouvy druhé
straně a tÍinto dnem smlouva zaniká,

5, prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za předmět
smlouvy v terminu stanoveném touto smlouvou.

lX.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

2. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke
smlouvě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujIcí a jeden
prodávající.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny přislušnými
obecnými soudy.

Příloha č. 1
Specifikace č. j. KRPK-7299-5/ČJ-2019-1900VO ze dne 25. 1. 2019

Příloha č. 2
Cenová nabídka

.ľ'
r

v
(")" '- '-! " dn, á· " · -:" : -'":.',"""

v Karlových Varech



íg,o POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor speciallzovaných činnosti

|Y)|íláh,jl :i ("l)i"ál1il .

črt:":"' '"' :" ". -.:': .'.' .·1,= :?,-. 'Eí::· '::""Š1'

jII): PCRt9ETRpo277E3100
KRPK-7299-5/ČJ-2019-L900VO

%kolov 25. ledna 2019
Počet lis(ů: l (2 strany)

SPICIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

. .. . Vymezení předniČtu plnění zakázky (kód NIPEZ: 09111100 - l)

Předinčtem plnční této veřeinC zakázky je nákup a dodávka pevného paliva - hnčdélio uhlí -
obchodní označení Ořech 2 Bílina, zrnitost 10-25 mm, v roce 2019 a 2020 do objektu skladu
Krajského ředitelství policie Karlovaí'skCho kraje na adrese Cheb, úl. 17. listopadu 2673/32a, PSČ:
350 02, Kvalita dodaného paliva must sl)jňo\'a( us(allovel)í vyhlášky MŽP ČR č, 415/2012 a
přlslušnC ČSN 44 1400, 44 1402. DodaůC palivo musí být suché s \'ýhře\'l]ostí n1illil))álnč 16,5
MJ/kg, Četnost a objem dodávek pevného paliva bude vycházet z potřeb zadavatele.

Doba, níísto a způsob plnění

Místo plnění: sklad objektu Krajského ředitelství policie Karlovai'skCho h'a.je na adrese Cheb, úl.
17. listopadu 2673/32a, PSČ: 350 02. Vzhledan k úzké př{s(ul)ové cestě ke skladu lze pro dodávku
pevného paliva hnědé uhlí - obc]lo(hlí označení Ořech 2 Bílina využít náktadtií automobil o
velikosti niax. 3,5 tuny (např, Avia).

Způsob plnění: dodavatelsky sc spltlčníln všech podniínek a požadavků ln'e(lených v léto VZ při
dodrženi veškei'ých pľávní¢l1 předpisů.

Termín l)lnějlí: dodávka pevného paliva probč!)í)e nejpozději do 7 dnů po tclcfonickétn obje(h1ái1{
zadavatelein,

Cenová nabídka

1, Zadavatel požaduje zpracování cenové nabídky:

Za l tunu pevného paliva hnědé uhlš - obchodní označení Ořech 2 Bílina včetně dopravy, DPH,
l)řípa(lně dalších souvisejících nákladů pro dodání do skladu otýektu na adrese Cheb, úl. 17.
listopadu 2673/32a, PSČ: 350 02, kdy předpokládaný objem odběru pro rok 2019 činí cca 60 tuíi a
pro íok 2020 činí cca 60 tun (viz tabulka - cenová nabídka).



2. Takto na\'l'žej)é. nabklkovC cena za l tímu l)c\'l)ého paliva hnědé uhlí - obc])()(h]í označení Ořech
2 Bilina bude nejvýše l)říplls(ná pro plnění této veřejné zakázky, Ceůa bude uvcdena v KČ.

Platební podlnínky

1, Úhrada bude l)ro\'á(lčna na základě potvrzeného daňového dokladu (dále jen "fäktura"), .jehož
přílohou bude dodací list opatřený razítkem a podpiscni o(l])o\'č(h)C osoby lľcl)azečc, 7.át'oveň
uchazeč za,jistí potvrzeni dodaeího listu |)l"acovl)íkel)l ob,jcdnaiele v místě dodáni tlľllél)o paliva
(l)o(|})isová doložka, podpis, datinn).
Zadavatel l)oža(|l!ie vyhotovit faktl]l'l) za každou .ie(|lloflivoll dodávku l)evné|)o paliva,

2, Sl)laft)o.gt fakíllľy sc skll)ovuje na 30 kalendářních chiů ode dne ,jgúío vyhotovení, Na täktuře
bude irvedcn o(|běľ'a(el: Krajslcc ředitelství policie Km'lovm'skCho Krajc, Závodní 386/100, 360
06 Karlovy Vary, LČ 72051612, DIČ CZ72051612. Faktura bude doi'učena tlejl)o7.(lčii (í'c(ĺ
pracovni den |)ojeiíln vyhotovení na adí'esu:

Kmjské řc(lj(cjs(ví policie Km')cwarského kraje
centráhíí 1)0(1Melna
Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - J)vorý

V případě pochybností bude dodavatel poviííen zadavateli (la(tI]11 odeslání fáktui'y l)ľokaza(eh)č
doložit.

3, Faktura musí obsahovat všechny náležitosli daňového dokladu die § l j zákona č, 563/1 991 Sb.
o účetnictví,
Bude-li líiktura obsahovat nesl)l'ávné ná|ežitos(i, nebo bude-li chybčl ve fäktuře některá náležitost či
výkaz práce, nebo nebude-li cena o(ll)oví(|a( úda.jůní lt\'e(knýn) v nabídce uchazeče, bude zadavatel
ol)rávnčll fäktlll11 do (Ia(a splatnosti uchnzcči vrátil. Splatnost opravené fäktuí'y bude 1'o\'jičž 30
ka|ell(|ářj)ích dnů ode dne je.jího vystaveni.

'Ĺ, Pro loto l)ol)tá\'ko\'C řízeni j)el)ude zadavatelem poskylnllt(l záloha. Platbu v hotovosti aul platbu
předem zadavatel ne])řij)ollští,

5. Faktura se po\'až(l,ie za l|])l'azenou o(lej)sálíi]n l)řís|llŠl)C částky z úČtu zadavatele vc l)l'osl)ě¢h
účtu uchazeče.

Další l)o(hllínky VZMR

Zadavatel .si pro tuto \'eřejnou zakázku \'yl)razl),ie následující µ'áva:

íl) odn1ítľ1oul všechny nabídky nebo p()|)(ávkov{' řjzcní zrušú,
b) nezadat ot!ie(|l)á\'ku lľebQ neuzavřít smlouvu se žádiiým uchazečem

2



K RPK-72')')-(,/( J-201 ')-]')()0V() PCR19ETRpo27'713243

])(_)Čd limí: :)

("enová nabídka KRPKd7299lČj-2019-"i 900VO
podaná v rámci VZ na služby:

,,Zajištění dodávky pevného paliva -- hnědé nhlí Ořech 2 Bílím
pro objekt Kra,iskéh() ředitelství policie Karlovarského kra,je v roce
2019 a 2020"

l) Identifikace dodavatele:
- obchodní ,jméno dodavatele:
- sídlo dQdava(ele:
- statutární zástupce (lo(lavatele:
- právní fôrn)a organizace
-ič:,
-DIČ:

- úČet číslo:
- vedený u:
- kontaktní osoba (]odavatelc:
- telefon:
-fax:

COXYS s.ř.(j,

kíteční 452/8, 350 02 Cheb

26322498
r('Z26322498

" ("-níail:

1



I r

CENOVÁ NABÍDKA

Místo phíění: sklad objektu IlSl adrese Cheb, 17. listopadu 2673/32a, PŠC: 350 02

Nabídková cena i NabkikoYá ccuaMnožství paiw:í v včetně dopravy bez DPll l včetně (k)l)ľ'avy sDruh paliva tunách
Dľ'll l l)l'l1 !l

Ĺ'· Ĺ .. . ĹHnědé uhlí - ĺ l
obchodní označení l tuna 3080,- 646,80 i 3726,80 l

lOřech 2 Bílina ,.,,,_ I l

1. út]oľa 2019
datum razkko uchazečc

2


